INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

EDITAL 68/2011 – PROGEPE

          A Pró Reitoria de Ensino e a Pró Reitoria de Gestão de Pessoas
do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado da
seleção  realizada  pela  Comissão  designada  através  da  Portaria  nº  372/2011  –
PROGEPE, que tratou da seleção dos candidatos servidores do IFPR interessados em
ocupar  vaga  no  curso  de  Especialização  para  Gestores  das  Redes  Estaduais  de
Educação Profissional e Tecnológica – lato sensu, na modalidade EAD, consubstanciada
através do Edital 064/2011 da PROGEPE, sendo classificados os seguintes servidores:

– RODRIGO GONÇALVES SOBRINHO - SIAPE: 1802874
– SILVANA DE CAMPOS SONA - SIAPE: 1152588
– VANESSA APARECIDA MARCOLINO - SIAPE: 1802452

Curitiba, 08 de agosto de 2011

Neide Alves
Pró Reitora de Gestão de Pessoas

Ezequiel Westphal
Pró Reitor de Ensino

* o original encontra-se assinado na PROENS e PROGEPE